UNIVERSIDADE FEDERAL DE ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE EDUCAÇÃO, LETRAS E ARTES

ADENDO Nº 02

 UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

  CENTRO DE EDUCAÇÃO, LETRAS E ARTES
EDITAL Nº 04/2015 DE SELEÇÃO PARA PROGRAMA DE MONITORIA, 2º

SEMESTRE LETIVO DE 2015.

A Comissão de Seleção de Monitores, no uso de suas atribuições legais, tendo
em vista as disposições contidas no Regimento Geral da Universidade Federal
do Acre e em conformidade com a Resolução/CEPEX nº 007/2010 e seus
anexos, torna público, o adendo nº 02 do EDITAL DE SELEÇÃO Nº 4 /2015 de
Bolsas de Monitoria do Centro de Educação Letras e Artes - CELA.

No item 1.1, Da Inscrição, onde se lê:

1.1. Período: 08 a 14 de Dezembro de 2015, das 08 h às 12 h e das 14 às18 h.

Leia-se:

1.1. Período: 08 a 18 de Dezembro de 2015, das 08 h às 12 h e das 14 às18 h.

No item 5.2, DAS VAGAS, onde se lê:

5.2. Pedagogia: 05 Vagas

Vagas Disciplinas Professor Orientador

01 Investigação e Prática Pedagógica I Grace Gotelip Cabral

01 Didática Lenilda Rêgo Albuquerque
de Faria

01 Organização da Educação Básica e Legislação do
Ensino II

Pelegrino Santos Verçosa

01 Teoria do Currículo Valda Inês Fontenele Pessoa

	 UNIVERSIDADE FEDERAL DE ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE EDUCAÇÃO, LETRAS E ARTES

Leia-se:

5.2. Pedagogia: 05 Vagas

Vagas Disciplinas Professor Orientador

01 Investigação e Prática Pedagógica I Grace Gotelip Cabral

01 Didática Lenilda Rêgo Albuquerque
de Faria

01 Organização da Educação Básica e Legislação do
Ensino II

Pelegrino Santos Verçosa

01 Teoria do Currículo Valda Inês Fontenele
Pessoa

Monitoria não Remunerada

Vagas Disciplina  Professor Orientador

01 Psicologia do Desenvolvimento Humano e
Aprendizagem I

Maria Salete Peixoto
Gonçalves

  Rio Branco – Acre, 14 de dezembro de 2015

Comissão de Seleção do Programa Bolsa de Monitoria

Centro de Educação, Letras e Artes